
UCHWAŁA NR XXXIX/429/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 lipca 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na wkład własny dla Suwalskiego Ośrodka 

Kultury na realizację projektu "Wokół bluesa - utrwalanie polsko-norweskiego modelu 

współpracy międzykulturowej"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 406) 

Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Miasto Suwałki zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 

Miasta Suwałk na dotację celową dla Suwalskiego Ośrodka Kultury w kwocie 680 000 zł na 

potrzeby pokrycia wkładu własnego w projekcie pod nazwą „Wokół bluesa - utrwalanie polsko-

norweskiego modelu współpracy międzykulturowej" w ramach programu ”Promowanie 

różnorodności kulturowej i artystycznej w ramach europejskiego dziedzictwa kulturowego„ 

współfinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2009 - 2014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: E48D0D2E-91B0-41F9-9D00-B6F849C27059. Podpisany Strona 1 z 1


